Esteio, 01 de dezembro de 2023.

NOTA DE PRORROGAÇÃO

A Diretora Geral da Fundação de Saúde Pública São Camilo de Esteio -

FSPSCE, Ana Regina Boll, torna público, na data de 01 de dezembro de 2023

para conhecimento geral, a prorrogação do processo seletivo simplificado

Edital 09/2022 cargo de Enfermeiro do Trabalho, por mais um ano.

Sem mais,

ANA REGINA BOLL

DIRETOR GERAL DA FSPSCE

Fundação de Saúde Pública São Camilo Esteio
Av. Castro Alves, 948 – Bairro Tamandaré, Esteio/RS – CEP: 93260-460

Telefone: (51) 2126-8300